
dlouhá
životnost

úspora  
až 90% ekologie

nová generace osvětlení tesla

vzhled klasické žárovky s nejnovější leD technologií coB  
Filament. Díky čipům umístěným na tyčinkách ze syntetického 
safíru vypadá a svítí jako žárovka s wolframovým vláknem, 
takže se stává plnohodnotnou náhradou i v těch designově 
nejnáročnějších aplikacích. 
vysoká účinnost leD žárovky přináší úsporu až 90%  
(leD 4W ≈ 40W klasické žárovce). skleněné provedení baňky.  

www.tesla-led.cz

TESLA LED ŽÁROVKY 360°
nová leD technologie Filament



KATALOGOVÉ 
ČÍSLO EAN PATICE PŘÍKON NAPěTÍ SVěTELNÝ 

TOK
NÁHRADA 

ZA
BARVA 
SVěTLA CRI VYZAŘOVACÍ 

ÚHEL ŽIVOTNOST STMÍVATELNÉ PROVOZNÍ 
TEPLOTA ZÁRuKA

BL270427-2 9009789004859 E27 4W 230V 440lm 38W 2700K ≥80 360° 25 000 hod. NE -20°- +40°C 2 roky

CL142227-1 9009789004866 E14 2,2W 230V 220lm 22W 2700K ≥80 360° 25 000 hod. NE -20°- +40°C 2 roky

tesla proFessional
dlouhá

životnost
úspora  
až 90% ekologie

Vlastnosti
•	 Filament leD technologie 

s účinností až 110lm/W

•	 vyzařování a vzhled klasické žárovky

•	 Čirá skleněná baňka

•	 Šetrné k životnímu prostředí - bez rtuti, 
olova a jiných nebezpečných látek

•	 Bez Uv a ir záření

Použití
•	 Hotely, prodejny, galerie, kanceláře, 

nákupní centra, designové interiéry

 
Energetická třída

www.tesla-led.cz

Zm
ěn

a 
te

ch
ni

ck
é 

sp
ec

ifi
ka

ce
 a

 d
es

ig
nu

 v
ýr

ob
ků

 v
yh

ra
ze

na
. c

Z/
20

14
/1

0/
25

 
Rozměry

 
Vyzařovací charakteristiky

 
Skupinové balení

tesla leD ŽárovKY 360°

60mm35mm

11
0m

m

10
0m

m

CL142227-1 

cl142227-1 
•	 1 / 50 / 200 (4x50)
•	 Brutto: 0,027kg
•	 netto: 0,014kg

Bl270427-2
•	 1 / 50 / 100 (2x50)
•	 Brutto: 0,056kg
•	 netto: 0,033kg

BL270427-2


